
?OlHA N'

PROC

ot í; 1

SÂOJOÂO
DOS PATOS ESTADO DO MARANH-^lO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

Avenida Gefúlio Vargas, 135 - Centro
CNPJN® Oí.089.668 0001-33

Processo Administrativo n° 050201/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N" 009/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 18/03/2024

ABERTURA: 10:00 HORAS

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de materiais de

expediente e consumo diversos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração

PROPOSTA INICIAL:

ANTONIO MARCOS UMA DE FREITAS CNPJ: 07.298.747/0001-17

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúiio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



!1 ’ j
OlMa N’^

N* PROC.

*'7

ir>is-tarit»-»jLÍc3oi-a R(/lir;c=1

l£*á^4^<J At t-<s

n i ^ I :t'j com83SSL>^jeB

Processo Administrativo n® 050201/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.» 009/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM

DATA: 18/03/2024
ABERTURA: 10:00 HORAS

CARTA PROPOSTA DO OBJETO

Prefeitura Municipal de SÃO JOÃO DOS PATOS/MA
Comissão Permanente de Licitações - CPL

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO n° 009/2024.

Prezados Senhores,

Após cuidadoso exame e estudo do Pregão ELETRÔNICO em referenda, com os quais estamos
plenamente de acordo, apresentamos nossa proposta para a Contratação de empresa para o futuro
e eventual fornecimento de materiais de expediente e consumo diversos para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Administração, de interesse do Município de São João dos
Patos - MA, objeto do certame.

O valor global de nossa proposta e de R$ 443.367,60 (Quatrocentos e quarenta e três mil, trezentos
e sessenta e sete reais e sessenta centavos), conforme detalhado na Planilha de Quantidades e

Preços anexa.

Estamos dentes de que os quantitativos constantes da Planilha de Quantidades e Preços são

estimativos, e poderão variar para mais ou para menos, em função das reais necessidades da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS/MA, observados os limites legais.

Nossa proposta e valida por 60 (sessenta) dias a partir da abertura do envelope e, caso nos seja

adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a comparecer no local, data e horário

estabelecidos pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS/MA para a assinatura do
Contrato.

Atenciosamente,

São João dos Patos - MA, 06 de Março de 2024.
Assinado de forma digital por
ANTONIO MARCOS LIMA DE

FREITAS:69623444320

Dados: 2024.03.0612:28:44

03'00'

ANTONlO MARCOS

LIMA DE

FREITAS:89623444320

ANTONlO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA

CNPJ: 07.298.747/0001-17
Antonio Marcos Lima de Freitas

RGnS 1056867989 SSP-MA

CPF n2 896.234.443-20

Proprietário

ANTONlO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, n® 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



)

Jt4<j47 «7 <^*SA€làiCÉAk<á^S: AA.tA^ ^047^/

RELAÇÃO E QUANTITATIVO DOS MATERIAIS

MATERIAL DE EXPEDIENTE ADMINISTRAÇAO

DESCRIÇÃOITEM MARCAS QTD ÜND V.UNIT EXTENSO V.TOTAL EXTENSO

Almofada para Carimbo na
cor Azul

mil quatrocentos e
setenta e cinco reais

cinco reais e

noventa centavos
R$ 5,901 Masterprint 250 Unidades R$ 1.475,00

quatro reais e

sessenta e quatro
centavos

Almofada para Carimbo na
cor Preto

mil cento e sessenta

reais
R$ 4,642 250 Unidades R$ 1.160,00Masterprint

seiscentos e noventa

e sete reais e

cinquenta centavos

quatro mil,
quatrocentos e

noventa e cinco reais

e cinquenta centavos

Almofada para Carimbo na
cor Vermelha

dois reais e setenta

e nove centavos
R$ 2,793 Masterprint 250 Unidades R$ 697,50

Balões de Festa em cores

diversas, caixa com 50
unidades

nove reais e

noventa e nove

centavos

R$ 9,994 Joy Toy 450 R$ 4.495,50Pacotes

Bloco de Anotação, Adesiso
no Tamanho 37X50mm na

cor neon, caixa com 4

unidades

dois mil e quarenta
reais e cinquenta

centavos

três reais e setenta

e um centavos
5 R$ 3,71 R$ 2.040,50Masterprint 550 Unidades

Bloco de Anotação, Adesiso
no Tamanho 75X750mm

dois reais e noventa

e um centavos

dois mil, novecentos

e dez reais
6 Unidades R$ 2,91 R$2.910,00Masterprint 1.000

Bloco de Anotação, Adesiso
no Tamanho 76X102mm

quatro mil e
trezentos reais

quatro reais e trinta
centavos

2 1'
● o

■D Ç

§ >
P 2

R$ 4,30 R$ 4.300,007 MAsterprint Unidades1.000

dois reais e oitenta

e um centavos

mil cento e vinte e

quatro reais

mil setecentos e

setenta e sete reais e

cinquenta centavos

Borracha Ponrteira Branca R$ 2,81 R$ 1.124,008 Mercur 400 Pacotes
:

Caderno Brochura com 96

folhas, capa flexível

dois reais e trinta e

sete centavos
Credeal 750 Unidades R$ 2,37 RS 1.777,509

1

i
I o

quinze mil, cento e
sessenta e cinco

iPasta para Arquivos Morto,
cores variadas

dez reais e onze

centavos
Dello 1.500 Unidades R$ 10,11 R$ 15.165,00

reais

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17
ENDEREÇO: Rua Presidente Médiri, n* 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000

I
I



)

H>is t;»-i'fc»ui±c3<rc>arsE*.

V.' ccEDHjaEõü=^_ij:fen

Bandeja Correspondência
Dupla Articulavel Porta
Correspondência

quinze reais e

noventa e nove

centavos

três mil, cento e
noventa e oito reais

R$ 15,99 R$ 3.198,00Dello Unidades11 200

dois mil, quinhentos
e setenta e oito reais

e cinquenta centavos

Bandeja Correspondência

tripla Articulavel Porta
Correspondência

dezessete reais e

dezenove centavos
R$ 2.578,50Dello Unidades R$ 17,1912 150

Caneta esferográfica escrita
média azul - sextavada - vinte e três reais e

quarenta e nove
centavos

onze mil, setecentos

e quarenta e cinco
reais

R$ 11.745,00R$ 23,4913 com suspiro - o de metal
amarelo, caixa com 50
unidades

Bic 500 Caixas

Caneta esferográfica escrita

média preta - sextavada -

com suspiro - o de metal
amarelo, Caixa com 50

unidades

dezessete mil,

duzentos e quarenta
e oito reais

vinte e quatro reais

e sessenta e quatro
centavos

R$ 17.248,00R$ 24,6414 Bic 700 Caixas

Caneta esferográfica escrita
média vermelha - sextavada

- com suspiro - o de metal
amarelo, Caixa com 50
unidades

vinte e quatro reais
e oitenta e um

centavos

nove mil, novecentos

e vinte e quatro reais
R$ 24,81 R$ 9.924,0015 Bic 400 Caixas

Marca Texto em cores

variadas, caixa com 12
unidades

dezesseis reais e

quarenta e dois
centavos

sete mil, trezentos e
oitenta e nove reais

^ oR$ 16,42 R$ 7.389,00450 Caixas16 Masterprint
"O

X
X«V S»
o -*
o r

Clips 1/0, em aço
galvanizado com tratamento

anti-ferrugem. Caixa com
100 Unidades

í

dois reais e

quarenta centavos
R$ 2,40 R$ 6.000,002.500 Unidades seis mil reais17 ACC

ê O

Clips 2/0, em aço
galvanizado com tratamento
anti-ferrugem. Caixa com
100 Unidades

dois reais e três

centavos

três mil e quarenta e
cinco reais

R$ 2,03 R$ 3.045,001.500 Unidades18 ACC r

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ; 07.298.747/0001-17
ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, n® 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



I )

X>is't:3ri'b'U.ã OX~A

^J'«7^4’» «7 C^U4fti/<44«C/<5 MC«r «^CXiSC^f

h3SS-l=2^T55!H ^ i jTnTPR^ CEED

Clips 3/0, em aço

galvanizado com tratamento
anti-ferrugem, Caixa com 50
Unidades

um real e quarenta
e sete centavos

mil cento e setenta e

seis reais
R$ 1,47 R$ 1.176,00ACC 800 Caixas19

Clips 4/0, em aço
galvanizado com tratamento

anti-ferrugem. Caixa com 50
Unidades

dois reais e

cinquenta e dois
centavos

dois mil, quinhentos
e vinte reais

R$ 2,52 R$ 2.520,00ACC 1.000 Unidades20

Clips 6/0, em aço

galvanizado com tratamento
anti-ferrugem. Caixa com 50
Unidades

um real e sessenta e

nove centavos

mil seiscentos e

noventa reais
R$ 1.690,00R$ 1,69UnidadesACC 1.00021

Clips 8/0, em aço
galvanizado com tratamento
anti-ferrugem, Caixa com 25
Unidades

mil novecentos e

setenta reais

um real e noventa e

sete centavos
R$ 1,97 R$ 1.970,00UnidadesACC 1.00022

dois reais e

quarenta e quatro
centavos

oitocentos e

cinquenta e quatro
reais

R$ 854,00R$ 2,44Goller 350 UnidadesCola em Bastao, 21 Gramas23

três reais e quinze
centavos

mil duzentos e

sessenta reais
R$ 1.260,00R$ 3,15Goller 400 UnidadesCola em Bastão, 40 Gramas24

mil quatrocentos e
noventa e seis reais

três reais e setenta Z n
● oR$ 3,74 R$ 1.496,00UnidadesCola para Isopor, 90 gramas Goller 40025

e quatro centavos r
"0

.TX

mil e quarenta e
cinco reais

dois reais e nove o >
o zR$ 2,09 R$ 1.045,00500Cola Branca, 90 Gramas Goller Unidades26

centavos

●O

Corretivo líquido, material à
base d'água, secagem rápida,
apresentação frasco
individual, aplicação papel
comum, volume 18 ml,

atóxico, caixa cora 12

unidades

A

P

mil quatrocentos e
vinte e dois reais

três reais e

dezesseis centavos
R$ 3,16 R$ 1.422,00450 UnidadesCis27

ANTONlO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médid, n® 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



51 )

VM «r ciMÍXcfMC3Fcr ^r«4

rfarr?TT=iTPTrg=fa 3SB^=2^7S5!

três reais e

cinquenta e um
centavos

mil e cinquenta e
três reais

R$ 1.053,00R$ 3,51UnidadesMasterprint 300Corretivo em Fita, 6 metros28

Envelope para

correspondência, tipo saco,
tamanho A-4, na cor Branco

C/100

seiscentos e quinze
reais

dois reais e cinco

centavos
R$ 2,05 R$ 615,00300 PacotesForoni29

Envelope para

correspondência, tipo saco,
tamanho OFICIO 240X340,

na cor Branco C/100

cinquenta e seis
centavos de real

cento e sessenta e

oito reais
R$ 0,56 R$ 168,00CaixasForoni 30030

Envelope para

correspondência, tipo saco,
tamanho 176X250, na cor

Ouro C/100

oitenta e sete

centavos de real

trezentos e quarenta
e oito reais

R$ 0,87 R$ 348,00CaixasForoni 40031

Envelope para

correspondência, tipo saco,
tamanho A-4 229X324, na

cor Ouro C/100

Envelope para

correspondência, tipo saco,
tamanho OFICIO 240X340,

na cor Ouro C/100

duzentos e doze

reais

cinquenta e três
centavos de real

R$ 0,53 R$212,00CaixasForoni 40032

trezentos e oitenta

reais

noventa e cinco

centavos de real
R$ 380,00R$ 0,95400 CaixasForoni33

.2
● O

Envelope para
correspondência, tipo saco,
tamanho 310X410, na cor

Ouro

n
●D

X

mil e setecentos

reais

oitenta e cinco

centavos de real

i
«

o "
R$ 1.700,00RS 0,85UnidadesForoni 2.00034 O

$

\!

Envelope para
correspondência, tipo saco,
tamanho 370X470, na cor

Ouro

noventa e dois

centavos de real

mil oitocentos e

quarenta reais

n

R$ 0,92 RS 1.840,00UnidadesForoni 2.00035

!

Cs

!
ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, n® 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



X>2s-t:x-JLt> u. J. <fc> rsL

)

iECTêjrâãÜ=feyi!l4feDd3

quatrocentos e
setenta e dois reais e

cinco reais e vinte e

cinco centavos

Estilete com Lamina Fina,

Caixa com 24 unidades
R$ 472,50R$ 5,25Masterprint 90 Caixas36

cinquenta centavos

mil cento e sessentadoze reais e

noventa e cinco

centavos

Estilete com Lamina Grande,

Caixa com 24 unidades
R$ 1.165,50R$ 12,9590 CaixasMasterprint37 e cinco reais e

cinquenta centavos

dois mil, duzentos e
vinte reais

dois reais e vinte e

dois centavos
Extrator de Grampos do Tipo
Ratinho

R$ 2.220,00R$ 2,22Unidades1.000Masterprint38

mil quatrocentos e
oitenta reais

um real e quarenta
e oito centavos

Extrator de Grampos do Tipo
Espatula

Fita Durex no tamanho

12X40

R$ 1.480,00Unidades R$ 1,48Masterprint 1.00039

um real e trinta e

três centavos

seiscentos e sessenta

e cinco reais
R$665,00R$ 1,33UnidadesAdere 50040

dois reais e

sessenta e cinco

centavos

mil trezentos e vinte

e cinco reais
Fita Dulpa Face no tamanho
19X30MM

R$ 1.325,00R$ 2,65UnidadesAdere 50041

três reais e

quarenta e sete
centavos

mil setecentos e

trinta e cinco reais
Fita Grepe no tamanho
24X50

R$ 1.735,00R$ 3,47UnidadesAdere 50042

mil setecentos e

sessenta e quatro
reais

quatro reais e

quarenta e um
centavos

Fita Grepe no tamanho
48X50M

RS 1.764,00R$ 4,41UnidadesAdere 40043

Fita para Embalagem
transparente no tamanho
45X45

mil trezentos e

dezesseis reais

três reais e vinte e

nove centavos

Z *0
!R$ 1.316,00R$ 3,29UnidadesAdere 400 ● o

§ >
o Z

44 í

Grampeador, tratamento
pintado, material metal e
plástico, tipo mesa, para 25
folhas

dois mil, seiscentos e

quarenta e um reais

e cinquenta centavos

dezessete reais e

sessenta e um

centavos

R$ 2.641,50R$ 17,61Unidades150Masterprint45

Grampeador, tratamento
pintado, material metal e
plástico, tipo mesa, para 100
folhas

vinte e oito reais e

vinte e seis

centavos

quatro mil, duzentos
e trinta e nove reais

R$ 4.239,00R$ 28,26Unidades150Masterprint46

i

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPI: 07.298.747/0001-17
ENDEREÇO; Rua Presidente Médici, 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



ir

) )

V

ss©3=s:e©

Grampo para grampeador
106/6, Caixa com 5000
unidades

cinco reais e

noventa e quatro
centavos

mil quatrocentos e
oitenta e cinco reais

R$ 1.485,00R$ 5,94GrampLine 250 Caixas47

novecentos e

sessenta e sete reais
Grampo para grampeador
tipo cobreado, Caixa com
5000 unidades

três reais e oitenta

e sete centavos
R$967,50R$ 3,87250 CaixasGrampLine48

e cinquenta centavos

três mil, oitocentos e
Grampo para grampeador
23/10, Caixa com 5000
unidades

quinze reais e

quarenta e três
centavos

cinquenta e sete

reais e cinquenta
centavos

R$ 3.857,50R$ 15,43GrampLine 250 Caixas49

dois mil, novecentos
e setenta e cinco

reais

Grampo para grampeador
23/13, Caixa com 5000
unidades

onze reais e

noventa centavos
R$2.975,00R$ 11,90250 CaixasGrampLine50

oito mil, cento e

trinta e sete reais e

cinquenta centavos

vinte e três reais e

vinte e cinco

centavos

Lápis preto, material corpo
madeira, Caixa com 144

unidades

R$ 8.137,50R$ 23,25Masterprint 350 Caixas51

oitocentos e oitenta

reais e oitenta
Livro de Ata com folhas

numeradas com 50 folhas

onze reais e um

centavo
R$ 880,80R$ 11,01UnidadesTilibra 8052

centavos

quinhentos e
quarenta e oito reais
e oitenta centavos

seis reais e oitenta

e seis centavos

Livro de Ata com folhas

numeradas com 100 folhas
R$ 548,80R$ 6,86UnidadesTilibra 8053

Z

mil quinhentos e
vinte e sete reais e

vinte centavos

< * O

dezenove reais e

nove centavos

Livro de Ata com folhas

numeradas com 200 folhas

●D
3:

R$ 1.527,20R$ 19,09Unidades 7)Tilibra 8054 o ^
o z

mil e setenta e oito

reais

dez reais e setenta

e oito centavos

Livro de Ponto com 100

folhas
R$ 1.078,00R$ 10,78Tilibra Unidades10055

t -

Livro Protocolo de

Correspondência 154x216
com 104 folhas

t

sete reais e

quarenta centavos

setecentos e

quarenta reais
R$ 740,00R$ 7,40UnidadesTilibra 10056

“ I
mil duzentos e

noventa e seis reais

um real e oito

centavos

Papel Cartão Fosco em cores
variadas

R$ 1.296,00R$ 1,08RST - Realce Unidades1.20057

● í

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPI: 07.298.747/0001-17
ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, 2435. Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



I )

«T í{tAt^Iàxtí»KÍ<r «*<«- v<*o^!

h3as^g-2?y,SB3

três mil, duzentos e
setenta e seis reais

dois reais e setenta

e três centavos
R$ 3.276,00R$ 2,73UnidadesRST - Realce 1.200Papel Color Set58

quatro mil,
seiscentos e oitenta

reais

Papel Linho na cor Branco
160 Gramas, caixa com 50

unidades

onze reais e setenta

centavos
R$ 4.680,00R$ 11,70400 CaixasMasterprint59

dez reais e

quarenta e cinco
centavos

Papel Casca ovo na cor
branco 180 Gramas, caixa

com 50 unidades

três mil, cento e

trinta e cinco reais
R$ 3.135,00R$ 10,45CaixasMasterprint 30060

doze reais e

noventa e dois

centavos

Papel Diplomata liso na cor
Branco 180 Gramas, caixa

cora 50 unidades

três mil, duzentos e

trinta reais
R$ 3.230,00R$ 12,92250 CaixasMasterprint61

mil oitocentos enoventa e dois

centavos de real
R$ 1.840,00R$ 0,92UnidadesPapel Madeira Anin 2.00062

quarenta reais

cento e trinta e três

reais e noventa e

nove centavos

cento e sessenta mil,

setecentos e oitenta

e oito reais

Papel A-4, caixa com 10
unidades

R$ 160.788,00R$133,99Chamex 1.200 Caixas63

mil quinhentos e
oitenta e quatro

reais

um real e noventa e

oito centavos
R$ 1.584,00R$ 1,98UnidadesPasta Oficio fina na cor azul Dac 80064

três mil, cento e

cinquenta e dois
reais

três reais e noventa

e quatro centavos

Pasta Grampo Trilho
Amarelo

R$ 3.152,00R$ 3,94Unidades800Dac65

z

\três mil, trezentos e

sessenta reais

dois reais e vinte e » o

R$ 3.360,00R$ 2,241.500 UnidadesPasta em L colorida Dello
2 io ^

66
quatro centavos

três mil, trezentos e

setenta e cinco reais

sete reais ePasta Registradora A-Z
tigrada 75MM

O

R$ 3.375,00R$ 7,50Unidades450Dac67 !cinquenta centavos

dmil oitocentos e

cinquenta e dois
reais e cinquenta

centavos

dois reais e

quarenta e sete
centavos

C '

R$ 1.852,50R$ 2,47Dello 750 UnidadesPasta Suspensa Marmorizada68

ií‘ -Li
mil novecentos e

cinquenta reais

dois reais e

sessenta centavos
R$1.950,00R$ 2,60UnidadesPasta Suspensa Kraft Papelão Dello 75069

4Q
i

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médid, n» 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP; 65.665-000



)

V*4« ft M/1 «X«7 ftCCcé'

na <nEDSSSO=^:E©iixolIog;

dezoito reais e

sessenta centavos

dois mil, duzentos e
trinta e dois reais

Perfurador de Papel para 25
folhas

R$2.232,00R$ 18,60120 Unidades70 Masterprint

vinte e um reais e

cinquenta e um
centavos

dois mil, cento e

cinquenta e um reais
Perfurador de Papel para 40
folhas

R$2.151,00R$21,51100 UnidadesFuturo71

cinco mil, seiscentos

e sessenta e quatro
reais

noventa e quatro

reais e quarenta
centavos

Perfurador de Papel para 60
folhas

R$ 94,40 R$ 5.664,00UnidadesMasterprint 6072

Pincel Marcador para Quadro
Branco na cor Azul, caixa

com 12 unidades

oito mil, quinhentos
e vinte reais

trinta e quatro reais
e oito centavos

R$ 8.520,00R$ 34,0825073 GrampLine Caixas

cinco mil,

quinhentos e
noventa e seis reais

Pincel Marcado Permanente

na cor Azul, caixa com 12

unidades

quinze reais e

noventa e nove

centavos

R$ 15,99 R$ 5.596,50350GrampLine Caixas74

e cinquenta centavos

cinco reais e doze

centavos

quinhentos e doze
R$ 5,12 R$512,00Dello Unidades75 Porta Caneta 3X1 100

reais

dez reais e

cinquenta e um
centavos

mil duzentos e

sessenta e um reais e

vinte centavos

Porta Caneta ou Clips REF-
3021-1

R$ 10,51 R$ 1.261,20Dello Unidades12076

oitocentos e

sessenta reais e

sessenta centavos

seis reais e sessenta

e dois centavos
R$ 6,62 R$ 860,60UnidadesPrancheta Acrilica Dello 13077

mil trezentos eoito reais e noventa

e quatro centavos
R$ 8,94 R$ 1.341,00Prancheta de Metal 150 Unidades78 Souza

quarenta e um reais

quatro mil,
oitocentos e cinco

cento e trinta e sete

reais e trinta

centavos

Quadro Branco em Aluminio
tamanho 120X150

R$ 137,30 R$ 4.805,5035 UnidadesSouza79 1

reais e cinquenta
centavos 5
três mil e

quinhentos reais

V

Quadro Feltro tamanho
60X90

<í- {R$ 100,00 R$ 3.500,0035 UnidadesSouza80 cem reais

t (

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, n* 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



f )

J.C3.0 jtsl

2^<5<fc'd2aji<jO «3- 4:4»JÍA»ÍÍ^'Í4A^±€^ r«*f s/^ocsar*

-> i q M A ^ =1: M J h3S5-l=:gJ!SS:

três mil eQuadro Feltro tamanho
90X120

R$ 3.500,00R$ 100,00Souza 35 Unidades81 cem reais

quinhentos reais

doze reais e oitenta

e um centavos

três mil, oitocentos e

quarenta e três reais
Reabastecedor de Pincel, 15

ML, cores variadas
R$ 3.843,00R$ 12,81UnidadesFuturo 30082

Reabastecedor de Pincel

para quadro branco 20 ML,
cores variadas

três mil, oitocentos e

quarenta e três reais

doze reais e oitenta

e um centavos
R$ 12,81 R$ 3.843,00300 UnidadesFuturo83

um real e sessenta e

nove centavos

trezentos e trinta e

oito reais

Regua Escolar De Acrilico

Transparente 30cm	
R$338,00R$ 1,69UnidadesFuturo 20084

trezentos e

cinquenta e oito
reais

um real e setenta e

nove centavos
R$ 1,79 R$358,00Régua Acrílica Escolar 50 Cm 200 Unidades85 Futuro

oitocentos e trinta e

sete reais e

cinquenta centavos

três reais e trinta e

cinco centavos
R$ 3,35 R$ 837,50UnidadesTesoura Multiuso 21cm Masterprint 25086

Tinta Para Carimbos E

Almofadas De Carimbo 40ml

Cores variadas

três reais e

cinquenta centavos

oitocentos e setenta

e cinco reais
R$ 3,50 R$ 875,00UnidadesGrampLine 25087

trinta e cinco

centavos de real

Borracha Eva tamanho

40x48 com Glitter

cento e setenta e

cinco reais
R$ 175,00R$ 0,35UnidadesMake + 50088

Borracha Eva tamanho

40x48 colorida

setenta e oito

centavos de real

trezentos e noventa

reais
R$ 390,00R$ 0,78Make + Unidades50089

2 I*

” O

■V Ç
o >

sete mil, seiscentos e

oitenta reais

Copos Descartável 150 ML,
caixa com 100 unidades

trinta e oito reais e
R$ 7.680,00R$ 38,40FonPlast 200 Caixas90

quarenta centavos
P 2

Copos Descartável para café,
50 Ml, caixa com 100

unidades

quarenta e cinco

reais e cinquenta e
seis centavos

nove mil, cento e

doze reais
R$ 9.112,00R$ 45,56Fonplast 200 Caixas91

quarenta e nove

reais e quarenta e
três centavos

nove mil, oitocentos
e oitenta e seis reaií

Copos Descartável 180 ml.
Caixa com 2.500 Undades

R$ 9.886,00R$ 49,43FonPlast 200 Caixas92

¥

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, n® 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



)

1 i A ^ 4'J ^TruTvHR CE2ID^jS@|>fcüãli3

dois mil, seiscentos e
dezessete reais e

vinte centavos

vinte e um reais e

oitenta e um

centavos

Envelope colorido convite
160X235

R$ 21,81 R$ 2.617,20Caixas93 Foroni 120

Pistola para cola quente
pequena

trezentos e sessenta

reais
R$ 9,00 R$360,00Unidades94 Futuro 40 nove reais

vinte e três reais e

trinta e dois

centavos

novecentos e trinta e

dois reais e oitenta

centavos

Pistola para Cola quente

grande
RS 23,32 R$ 932,80Unidades95 Futuro 40

vinte e três reais e

sessenta e oito

centavos

mil setecentos e

setenta e seis reais
R$ 23,68 R$ 1.776,00Cola de Silicone fina IKG Rendicolla 75 Unidades96

vinte e três reais e

oitenta e oito

centavos

mil setecentos e

noventa e um reais

Cola Quente de Silicone

grossa IKG
R$ 23,88 R$ 1.791,00UnidadesRendicolla 7597

trezentos e oitenta e

um reais e trinta

centavos

Calculadora média de 12

dígitos

doze reais e setenta

e um centavos
R$ 12,71 R$ 381,30UnidadesMBtech 3098

Papel Fotográfico 180

gramas, caixa com 50
unidades

nove reais e

noventa e quatro
centavos

dois mil, novecentos
e oitenta e dois reais

R$ 9,94 R$ 2.982,00Unidades99 Masterprint 300

três mil, trezentos e

cinquenta e quatro
reais

Papel Fotográfico adesivo
130 gramas, caixa com 50
unidades

onze reais e dezoito

centavos
R$ 11,18 R$ 3.354,00UnidadesMasterprint 300100

‘ o s

●D ç I
§ >mil cento e trinta e

um reais e vinte

centavos

5
Apontador de Metal Simples,
caixa com 24 unidades

quatorze reais e

quatorze centavos
R$ 14,14 R$ 1.131,20UnidadesMasterprint 80101

quatrocentos e

quarenta e três mil,
trezentos e sessenta

e sete reais e

sessenta centavos

ít ● ■

RS 443.367,60VALOR TOTAL
U)
'õíl

A

í I

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, n® 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



)

ora

f»íTta^<» cT K4i9-âJí*Í£^ÍAê€Í4r v<*c:c7f

F3SS^=ZTSS1-1 i a I a' i : 11 fTT?fa cged;

VALOR DA PROPOSTA: R$ 443.367,60 (Quatrocentos e quarenta e três mil, trezentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos].
VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme Edital

ENTREGA; Nossa proposta e valida por 60 (sessenta) dias.

Responsável pelo Contrato: Antonio Marcos Lima de Freitas, RG n- 1056867989 SSP-MA. CPF n- 896.234.443-20.

FONE: (99) 98133-4962.

Atenciosamente,

São João dos Patos - MA, 06 de Março de 2024.

ANTONIO MARCOS

LIMA DE

Assinado de forma digital por
Af^ONIO MARCOS LIMA OE

FREITAS:89623444320

FRE1TAS:89623444320 Dados: 2024.03.0612^9^3 -03W

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA

CNPJ: 07.298.747/0001-17
Antonio Marcos Lima de Freitas

RG ns 1056867989 SSP-MA

CPF ns 896.234.443-20

Proprietário
Z
● o

t)
.T73

O >
9 z

.●V

fl

\

5

kr

] 1
ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médlci, n® 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP; 65.665-000


